Of. nº 126/14-SG.                                  Esteio, 19 de fevereiro de 2014.

Senhor Supervisor:

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Leonardo Pascoal, aprovado em Sessão Ordinária de 18 de fevereiro, solicita a Vossa Senhoria, que determine providências para limpeza do terreno localizado entre a passarela da Estação Esteio e a passarela da Pedreira, na faixa de domínio da BR 116.
Sem mais, e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.

[bookmark: _GoBack]

Ilmo. Sr. Carlos Adalberto Pitta Pinheiro,
Supervisor DNIT de São Leopoldo,
Av. Salgado Filho, 3.422 - Vila DNER – Charlau
São Leopoldo
CEP: 93.125-340